
ZARZĄDZENIE NR 7/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 
1458 z późn. zm.) zarządza się co nastepuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach: 

Inspektor - koordynator projektu w Wydziale Programowania, Inwestycji i Rozwoju

§ 2. 1. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze przeprowadzi Komisja w składzie: 

1) Cezary Grzegorz Zwoliński - Przewodniczący Komisji, 

2) Teresa Zwolan - Członek Komisji, 

3) Konrad Charmuszko - Członek Komisji, 

4) Anna Nowacka - Sekretarz Komisji.

2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzednicze zostanie przeprowadzone zgodnie z ustawą 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz 
zarządzeniem Nr 1/09 Starosty Suwalskiego z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie przeprowadzania naboru na 
stanowisko urzednicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach.

§ 3. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

1) do dnia 3.03.2014 zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Suwałkach ogłoszenia o naborze kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze; 

2) do dnia  19.03.2014 do godz. 9.00 - składanie dokumentów przez kandydatów; 

3) od dnia  19.03.2014 od godz. 10.00 - rozpoczęcie pracy Komisji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
STAROSTA

Szczepan Ołdakowski

Id: 9C91D4FC-AF32-4900-9BDD-41476972E707. Przyjety Strona 1




